Univl S - Raumplan FG1/00.06 - enemaliger
Musiktrakt

Do

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

!q:l-l

Fr ||

Mo Di
06:00
07:00 2nd International Conference on 2nd I nternational Conference on
: Self-Initiated Expatriation Self-Initiated Expatriation

(nur 11.4.) (nur 12.4.)
08:00 | BAGSS, LIfBi & Chair for Personal | BAGSS, LIfBi & Chair for Personal

Psychology Joint: Meta Analysis Psychology Joint: Meta Analysis
09:00 (nur 21.3.) (nur 22.3.)

BAGSS Method I nstitute BAGSS Method I nstitute
10:00 (nur 4.4.) (nur 5.4.)

EET SS22 - Feki
11:00 (nur 19.4.)
. Weekly Doctoral Seminar BAGSS
Pillar 4

12:00 (nicht 12.4.)
13:00
1400
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

BAGSS, LIfBi & Chair for Personal
Psychology Joint: Meta Analysis
(nur 23.3.)

BAGSS Method I nstitute
(nur 6.4.)

EET SS22 - Feki
(nur 20.4.)

BAGSS Method I nstitute
(nur 7.4.)

EET SS22 - Feki
(nur 21.4.)

BAGSS Coffee Meeting
(bis31.3,, nicht 20.2., 23.4.,19.12,, 5.12,, 21.5)

BAGSS Method I nstitute
(nur 8.4.)

EET SS22 - Feki
(nur 22.4.)

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Athanasia Pliakogianni (App. 2448,
courses.bagss@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 06:09:04




